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遗失声明
▲不慎将鄂尔多斯市博荣酒店管理有限责任公司的 《公共场所卫生许可

证》 正本丢失，许可证编号准卫公证字 2023 第 150603014 号，法定代表人林

二军，发证日期 2023 年 03 月 14 日，有效期限 2023 年 03 月 14 日至 2027 年 03

月13日，现声明作废。

▲不慎将父亲张国平 （身份证号为 15272319880808271X） 与母亲周晓晴

（身份证号为 15272319880218546X） 的新生儿 （张征征） 出生医学证明丢

失，出生证编号 M150002406，出生日期 2012 年 05 月 08 日，出生地准格尔旗

中蒙医医院，现声明作废。

▲不慎将鄂尔多斯市金色年华艺术协会的社会团体法人登记证书正本丢

失，统一社会信用代码 51150600078383021J，法定代表人越骑，发证日期

2017 年 4 月 11 日，有效期限 2022 年 11 月 14 日至 2024 年 11 月 13 日，现声明

作废。

▲不慎将承包方呼春莲 （身份证号为 152728196003154248） 的承包地位

于伊金霍洛旗苏布尔嘎镇敖尔给乎村的 《中华人民共和国农村土地承包经营

权证》 丢失，证号 006171，发包方伊金霍洛旗苏布尔嘎镇敖尔给乎村，合同

代码 150627104203020025J，承包期限 1998 年 4 月 1 日至 2028 年 3 月 31 日止，

承包地确权面积10.62亩，现声明作废。

▲不慎将父亲史清贵 （身份证号为 152724196206260010） 与母亲温有梅

（身份证号为 612725197605024826） 的新生儿 （史建斌） 出生医学证明丢失，

出生证编号 U150109963，出生日期 2021 年 4 月 10 日，出生地鄂托克前旗，

现声明作废。
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水库名称

考考什纳水库

公捏尔盖沟水库

母活沟水库

月芽树水库

石灰庙水库

伊力盖水库

柴登水库

尔力湖沟水库

八一

包乐浩晓

布隆2号

巴音陶老盖

自流井

赛乌素

三台基水库

柴登南水库

讨壕水库

沿路沟水库

柴登北水库

皂火壕水库

巴音门肯水库

淘来沟水库

狼嚎沟水库

摩林河水库

摩林河二库

公益盖水库

壕赖河水库

公益盖三库

西沟门水库

葫芦头水库

大纳林沟水库

草圪图水库

海湾水库

所在旗县

康巴什区

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

伊金霍洛旗

鄂托克旗

鄂托克旗

鄂托克旗

鄂托克旗

鄂托克旗

鄂托克旗

东胜区

东胜区

东胜区

东胜区

东胜区

东胜区

杭锦旗

杭锦旗

杭锦旗

杭锦旗

杭锦旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

所在乡镇

哈巴格希街道

伊金霍洛旗纳林陶亥镇

伊金霍洛旗乌兰木伦镇

伊金霍洛旗红庆河镇

伊金霍洛旗伊金霍洛镇

伊金霍洛旗苏布尔嘎镇

伊金霍洛旗札萨克镇

伊金霍洛旗苏布尔嘎镇

阿尔巴斯

乌兰镇

阿尔巴斯

阿尔巴斯

乌兰镇

乌兰镇

东胜区纺织街道办事处

东胜区泊江海子镇

东胜区泊江海子镇

东胜区泊江海子镇

东胜区泊江海子镇

东胜区罕台镇

伊和乌素苏木

锡尼镇

巴拉贡镇

伊和乌素苏木

伊和乌素苏木

布尔陶亥苏木

布尔陶亥苏木

布尔陶亥苏木

沙圪堵镇

沙圪堵镇

沙圪堵镇

沙圪堵镇

沙圪堵镇

水库
规模

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

行政责任人
姓名

杜佳斌

奇红梅

奇红梅

奇红梅

奇红梅

奇红梅

奇红梅

奇红梅

郭朝晖

郭朝晖

郭朝晖

郭朝晖

郭朝晖

郭朝晖

乌云毕力格

杜娟

杜娟

杜娟

杜娟

杜娟

何永岗

何永岗

何永岗

何永岗

何永岗

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

单位
康巴什区

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

伊金霍洛旗人民政府

鄂托克旗人民政府

鄂托克旗人民政府

鄂托克旗人民政府

鄂托克旗人民政府

鄂托克旗人民政府

鄂托克旗人民政府

东胜区人民政府

东胜区人民政府

东胜区人民政府

东胜区人民政府

东胜区人民政府

东胜区人民政府

杭锦旗人民政府

杭锦旗人民政府

杭锦旗人民政府

杭锦旗人民政府

杭锦旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

职务
副区长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副区长

副区长

副区长

副区长

副区长

副区长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

手机号码
13304772895

13191375818

13191375818

13191375818

13191375818

13191375818

13191375818

13191375818

13789473305

13789473305

13789473305

13789473305

13789473305

13789473305

13754179771

15849738501

15849738501

15849738501

15849738501

15849738501

13847728360

13847728360

13847728360

13847728360

13847728360

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

技术责任人
姓名
冯波

孙 禹

梁耀义

陈军

张金光

乌云图娅

张金光

王红梅

哈斯牧仁

哈斯牧仁

乌力吉门都

哈斯牧仁

哈斯牧仁

哈斯牧仁

白瑞

卢生亮

曹洪亮

郝密林

韩琐垠

祁瑞峰

万连世

刘永平

王飞龙

乔俊其

白凤祥

刘斌

刘斌

刘斌

刘敏

刘敏

刘敏

常志强

常志强

单位
城市水务公司

国家能源神东煤炭集团矿业服务公司

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司

神东天隆集团伊金霍洛旗水务有限责任公司

伊金霍洛旗农牧和水利局

伊金霍洛旗农牧和水利局

伊金霍洛旗农牧和水利局

伊金霍洛旗农牧和水利局

鄂托克旗水利工程运行保障服务中心

鄂托克旗水利工程运行保障服务中心

阿尔巴斯苏木人民政府综合保障中心

鄂托克旗水利工程运行保障服务中心

鄂托克旗水利工程运行保障服务中心

鄂托克旗水利工程运行保障服务中心

东胜区市政事业服务中心

东胜区水利局

东胜区水利事业发展中心

东胜区水利局

东胜区水利事业发展中心

东胜区水利局

摩林河水库运行股

淘来沟水库运行股

狼嚎沟水库运行股

摩林河水库运行股

摩林河草籽繁殖厂

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

职务
副厂长

副总工

总经理

副总经理

主 任

副主任

主 任

副主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

副主任

副总工

副主任

工程管理室主任

主任

副局长

职工

职工

职工

职工

队长

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

手机号码
15389888012

13722178210

13947778389

18609188588

13847730581

13789475580

13847730581

13191368518

15047377431

15047377431

15894830172

15047377431

15047377431

15047377431

13847796889

13947376449

13015172643

15947427747

15847474725

15849799988

15894958872

15354996633

13847770284

15344019199

13722176577

15048734020

15048734020

15048734020

18047754020

18047754020

18047754020

18947745618

18947745618

巡查责任人
姓名

王雪峰

张晋龙

温志强

张俊峰

杨建军

杨志成

刘建忠

杨志成

刘世军

付迎狂

付迎狂

刘世军

付迎狂

付迎狂

杨瑞

高瑞

高瑞

高瑞

高瑞

郝瑞平

白占荣

何拥军

白剑平

白占荣

白奋财

杜全

杜志宏

白小明

蔺来福

王海

王润

黄生贵

王大强

单位
城市水务公司

矿业服务公司柳塔煤矿服务部

母活沟水库管理站

神东天隆集团伊金霍洛旗水务有限责任公
司水务公司项目部

伊金霍洛镇综合保障和乡村发展中心

苏布尔嘎镇综合保障和乡村发展中心

札萨克镇综合保障和乡村发展中心

苏布尔嘎镇综合保障和乡村发展中心

徐州泽汐电子信息技术有限公司

徐州泽汐电子信息技术有限公司

徐州泽汐电子信息技术有限公司

徐州泽汐电子信息技术有限公司

徐州泽汐电子信息技术有限公司

徐州泽汐电子信息技术有限公司

东胜区市政事业服务中心

泊江海子镇人民政府

泊江海子镇人民政府

泊江海子镇人民政府

泊江海子镇人民政府

罕台镇人民政府

摩林河水库运行股

淘来沟水库运行股

狼嚎沟水库运行股

摩林河水库运行股

摩林河草籽繁殖厂

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

职务
部门负责人

经理

站 长

经理

副主任

副主任

主 任

副主任

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

主任

党委委员、副镇长

党委委员、副镇长

党委委员、副镇长

党委委员、副镇长

党群服务中心常务副主任

股长

股长

股长

股长

厂长

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

手机号码
18047779678

13190813910

13848548860

15924488199

15247399182

15147786405

13847781678

15147786405

15547778853

15147733788

15147733788

15547778853

15147733788

15147733788

13734774444

13204853038

13204853038

13204853038

13204853038

15047321890

13947742356

15354944999

13847722818

13947742356

13847748393

15389881397

15048709232

15704939299

15384882465

13947701583

15149793080

13484730904

18347712444

值班室电话

0477-8595988

13190813910

13848548860

15924488199

15247399182

15147786405

13847781678

15147786405

15547778853

15147733788

15147733788

15547778853

15147733788

15147733788

15504778125

15334989999

18004771594

15149706888

15334989999

13337071620

0477-6621472

0477-6621472

0477-6621472

0477-6621472

0477-6621472

15389881397

15048709232

15704939299

15384882465

13947701583

15149793080

13484730904

18347712444

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

沟门水库

布尔洞沟水库

石兰会水库

保劳图水库

四台沟水库

大南沟水库

三浪沟水库

大沟湾水库

水洞沟水库

团结 水库

陶利 水库

七一 水库

排子湾水库

跃进 水库

张冯畔水库

贠家湾水库

寨子梁水库

乌兰水库

召沟水库

乌兰淖水库

侯家营子水库

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

准格尔旗

鄂托克前旗

鄂托克前旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

乌审旗

达拉特旗

达拉特旗

达拉特旗

达拉特旗

沙圪堵镇

薛家湾镇

薛家湾镇

薛家湾镇

沙圪堵镇

大路镇

大路镇

城川镇

上海庙镇

嘎鲁图镇

苏力德苏木

乌兰陶勒盖镇

无定河镇

乌兰陶勒盖镇

无定河镇

嘎鲁图镇

无定河镇

恩格贝镇

恩格贝镇

昭君镇

白泥井镇

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

郭睿

尤建庆

尤建庆

康锐

康锐

康锐

康锐

康锐

康锐

康锐

康锐

阿木尔布拉格

阿木尔布拉格

阿木尔布拉格

阿木尔布拉格

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

准格尔旗人民政府

鄂托克前旗人民政府

鄂托克前旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

旗人民政府

达拉特旗人民政府

达拉特旗人民政府

达拉特旗人民政府

达拉特旗人民政府

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

副旗长

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13614879188

13904776698

13904776698

15004771617

15004771617

15004771617

15004771617

15004771617

15004771617

15004771617

15004771617

13904770665

13904770665

13904770665

13904770665

常志强

王志强

王志强

王志强

丑小亮

熊伟

郭文明

杨波

杨波

郭永瑞

刘利

高海波

刘利

高海波

康世海

郭永瑞

刘利

董强

董强

吴龙

侯哲

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

内蒙古伊泰呼准铁路有限公司西营子发运站

内蒙古天河水务有限公司

内蒙古科源水务有限公司工程部

鄂托克前旗农牧和水利局

鄂托克前旗农牧和水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

乌审旗水利局

达拉特旗广汇水务投资有限公司

达拉特旗广汇水务投资有限公司

乌兰淖生态资源开发有限责任公司

白泥井镇人民政府综合保障中心

项目经理

项目经理

项目经理

项目经理

办公室主任

副总经理

部门经理

副局长

副局长

股长

股长

主任

股长

主任

副局长

股长

股长

工程部部长

工程部部长

经理

副主任

18947745618

15714776766

15714776766

15714776766

18947772580

15247784682

15047713631

13394774418

13394774418

13948376567

13947755698

15049884055

13947755698

15049884055

13847975971

13948376567

13947755698

15248476111

15248476111

15389835559

15548507658

贾玉刚

刘荣

王斌

王振清

杨磊

张乐

贺二喜

张静

刘有明

崔建军

王成龙

双喜

王成龙

双喜

乌兰其木
格

崔建军

王成龙

吴增

吴增

乔永贵

王军

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

北京国信华源科技有限公司

内蒙古伊泰呼准铁路有限公司西营子发运
站

内蒙古天河水务有限公司大路供水

内蒙古科源水务有限公司运行管理部

鄂托克前旗农牧和水利局水资源和河湖管
理股

鄂尔多斯市水投鄂前旗水务有限公司

运行管理股

运行管理股

运行管理股

运行管理股

运行管理股

运行管理股

运行管理股

运行管理股

达拉特旗广汇水务投资有限公司

达拉特旗广汇水务投资有限公司

乌兰淖生态资源开发有限责任公司

白泥井镇侯家营子村委

巡查员

巡查员

巡查员

巡查员

主任

主管

部门经理

主任

董事长

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工程部工程技术专员

工程部工程技术专员

水库巡查员

支部书记

1384774182

18347724264

13948477081

13948874711

13904772700

13947778101

14747764377

15304774245

1384773222

15849779990

18204935149

13948473224

18204935149

13948473224

15047700831

15849779990

18204935149

19204891149

19204891149

15661953286

15704861119

13847741821

18347724264

13948477081

13948874711

18947772580

0477-4883624

14747764377

0477-7629244

0477-7629244

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

0477-7216938

19204891149

19204891149

15661953286

15704861119

2025年度鄂尔多斯市水库大坝防汛责任人名单

序号

1

2

3

地区

杭锦旗

杭锦旗

达拉特旗

水闸名称

杭锦淖尔蓄滞洪区进水闸

杭锦淖尔蓄滞洪区退水闸

九大渠引洪闸

政府责任人

姓名

何永岗

何永岗

阿木尔布拉格

单位

杭锦旗人民政府

杭锦旗人民政府

达拉特旗人民政府

职务

副旗长

副旗长

副旗长

水行政主管部门责任人

姓名

王学平

王学平

张云飞

单位

杭锦旗水利局

杭锦旗水利局

达拉特旗水利局

职务

副局长

副局长

副局长

工程主管部门责任人

姓名

张巧玲

张巧玲

李泽光

单位

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

达拉特旗树林召镇农牧林水服务中心

职务

主任

主任

主任

管理单位责任人

姓名

邬成林

邬成林

辛玉祥

单位

杭锦旗库布其水务有限公司

杭锦旗库布其水务有限公司

万通集体

职务

懂事长

懂事长

经理

2025年度鄂尔多斯市大中型水闸防汛安全责任人名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

地区

鄂托克旗

杭锦旗

杭锦旗

杭锦旗

杭锦旗

达拉特旗

准格尔旗

堤防名称

伊克布拉格段堤防

巴拉贡段

呼和木独段

吉日嘎朗图段

独贵塔拉段

黄河达拉特段堤防

黄河准格尔旗段堤防

起点位置

42+200

0+000

19+415

68+500

155+500

中和西镇
230+052

十二连城乡三十顷地村
408+668

终点位置

51+000

6+770

68+500

155+500

229+434

吉格斯太镇
408+668

大路镇小滩子村
483+850

政府责任人
姓名

布音满都呼

希木

李政欣

李儒东

哈斯毕力格

张伟雄

赵栓

单位
蒙西镇

人民政府

巴拉贡镇
人民政府

呼和木独镇
人民政府

吉日嘎朗图镇
人民政府

独贵塔拉镇
人民政府

达拉特旗
人民政府

准格尔旗
人民政府

职务

党委副书记镇长

党委副书记镇长

党委副书记镇长

党委副书记镇长

党委副书记镇长

旗委副书记政府旗长

旗委副书记政府旗长

水行政主管部门责任人
姓名

乔治华

王学平

王学平

王学平

王学平

姬智

张春林

单位

鄂托克旗水利局

杭锦旗水利局

杭锦旗水利局

杭锦旗水利局

杭锦旗水利局

达拉特旗水利局

准格尔旗水利局

职务

党组书记局长

副局长

副局长

副局长

副局长

党组书记局长

党组书记局长

工程主管部门责任人
姓名

胡翠艳

张巧玲

张巧玲

张巧玲

张巧玲

张云飞

陈永乐

单位

水利局

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

达旗水利局

准格尔旗水利局

职务

党组成员、河湖和运行管理股股长

主任

主任

主任

主任

党组
副书记

副局长

管理单位责任人
姓名

乔洪

白剑平

贾冬存

马厉兵

贾七小

马慧

杜星明

单位

黄河鄂托克旗碱柜堤防所

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

杭锦旗水利事业发展中心

达旗水利局

准格尔旗水利局

职务

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员

水旱灾害
防御室主任

水旱灾害
防御室主任

2025年度鄂尔多斯市堤防（3级含以上）安全责任人名单

序号

1

2

3

4

5

盟市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

旗县（区）

鄂托克旗

达拉特旗

达拉特旗

达拉特旗

准格尔旗

浮桥（桩号）

浩宸黄河浮桥
000+011
乌兰浮桥
255+300

昭君坟浮桥
304+000

召圪梁浮桥
393+340

二道壕浮桥
409+800

行政责任人
姓名

布音满都呼

张建平

武鹏程

贾培强

高东

职务
蒙西镇政府

镇长

恩格贝镇人民政府镇长

昭君镇人民政府镇提名人选长

吉格斯太镇人民政府镇长

十二连城乡党群服务中心常务
副主任

手机号码

18504876655

15894970336

13624777816

13947744670

15847475490

管理责任人
姓名

胡翠艳

巴 音

余 强

刘 帅

骆 军

职务
旗水利局

河湖股股长

恩格贝镇人民政府副镇长

昭君镇综合行政执法队队长

吉格斯太镇人民政府副镇长

准格尔旗交通运输综合执法局 干部

联系电话

13734773668

15247371700

15332772727

15714879898

17804973333

业主单位责任人
姓名

哈 达

刘 宇

陈占瑛

王鹏信

董福宽

职务
阿拉善高新技术产业开发区浩宸浮

桥运输有限公司总经理
巴彦淖尔市森安浮桥有限责任公司

经理

浮桥收费站站长

达拉特旗通安浮桥有限公司经理

包头市隆禾船舶管理有限公司 经理

手机号码

15147002888

13224726128

13947280937

13947378619

13947261962

2025年度鄂尔多斯市浮桥凌汛期责任人名单


